— 1 —

山东省财政厅文件

鲁财会〔2017〕19号

关于印发山东省行政事业单位内部控制
咨询专家名单的通知

各市财政局，各有关单位：

为促进我省行政事业单位内部控制准则制度贯彻实施，发挥

内部控制专家智库作用，经公开选聘，决定聘任于蔚等 87 人为

行政事业单位内部控制咨询专家，聘期两年。现将咨询专家的权

利、义务、管理及名单公布如下：

一、咨询专家的权利

（一）参加咨询专家会议，并就会议议题提出意见和建议；

（二）就全面推进行政事业单位内部控制建设中的重要问

 — 2 —

题提出意见和建议；

（三）优先承担行政事业单位内部控制相关课题的研究工作；

（四）优先获得相关研究资料和动态信息；

（五）参加财政部门组织的行政事业单位内部控制宣传培

训工作。

二、咨询专家的义务

（一）按时保质完成省财政厅交办的行政事业单位内部控

制相关工作任务；

（二）按时参加咨询专家会议、论坛等各项活动；

（三）配合做好行政事业单位内部控制体系建设过程中的

材料提供、调研、案例总结、相关评审等工作；

（四）按时完成所承担行政事业单位内部控制课题的研究

工作，提交高质量研究报告；

（五）宣传和推动行政事业单位内部控制建设，定期反馈

行政事业单位内部控制实施过程中的有关情况，及时对相关问

题提出咨询建议；

（六）按照要求承担保密义务,并及时告知个人工作及联

系方式变动情况。

三、咨询专家的管理

省财政厅会计处对咨询专家在聘任期间的工作情况进行

动态记录和考核评价，对不认真履行职责或者不再符合继续担

任咨询专家条件的，将明确不予续聘。

 — 3 —

四、咨询专家名单（以姓氏笔画为序）

于  蔚   青岛大学附属医院

马洪刚   德州弘刚联合会计师事务所

王志刚   山东中医药高等专科学校

王金祥   潍坊市财政局

王思敏   山东省卫生和计划生育委员会医疗管理服务指导中心

王洪丽   山东管理学院

王洪涛   青岛大学附属医院

王海燕   威海职业学院

王德学   临沂市环境保护局

石贵泉   山东财经大学

卢  溱   山东交通学院

冯文静   山东省荣军总医院

任振爱   山东省民政厅

刘  伟   峄城区财政局

刘  玮   山东青年政治学院

刘  明   山东省高级人民法院

刘  波   中审众环会计师事务所

刘  敏   山东中医药大学附属医院

刘  超   山东省经济和信息化委员会

 — 4 —

刘  瑜   山东省血液中心

刘玉英   滨州市人民医院

刘红霞   山东中诚信会计师事务所有限公司

刘咏梅   烟台市交通投诉应急处理中心

刘新梅   即墨市财政局

齐永新   山东司法警官职业学院

江海健   山东中医药大学

孙志霞   山东大学齐鲁医院

孙丽华   日照市人民医院

孙明伟   山东省福利彩票发行中心

孙建成   临沂大学

孙海燕   泰安市社会福利院（市儿童福利院）

李  晋   山东财经大学

李玉吉   济南市技师学院

李忠安   山东旭正有限责任会计师事务所

李春晓   潍坊市中医院

李俊霞   山东省千佛山医院

杨  冲   瑞华会计师事务所

杨  青   山东财经大学

杨成文   青岛理工大学

 — 5 —

杨兴运   枣庄科技职业学院

杨晓光   山东财经大学

邱洪胜   山东理工大学

张  伟   临沂大学

张  红   山东省胶东调水局

张  媛   山东省交通运输厅

张之阳   山东广播电视台

张良刚   山东省种子管理总站

张建国   山东省胸科医院

陈明忠   浪潮集团

国长青   山东省医学科学院

周鹏飞   烟台市交通运输局

庞立红   山东省财政厅驻济南财政检查办事处

郑殿明   山东泰源会计师事务所有限公司

赵培会   沂水县财政局

赵常青   山东省人民防空办公室

胡文杰   济宁医学院附属医院

段德春   济南市传染病医院

侯升平   山东社会科学院

袁  君   山东天元同泰会计师事务所有限公司泰安分所

 — 6 —

袁成雷   北京中平建华浩会计师事务所山东分所

袁徽鹏   山东交通学院

耿晓霞   山东大学

聂玉珩   山东财政厅驻烟台财政检查办事处

徐  华   菏泽市财政支付中心

徐  静   潍坊市妇幼保健院

徐冰消   东营市财政局

徐佃海   滨州四环五海联合会计师事务所

高  波   青岛市产品质量监督检验研究院

高  葵   淄博市技师学院

高千亭   山东理工大学

高文蕊   山东省煤田地质局第四勘探队

郭  芳   菏泽市商务局

郭长虹   山东省农作物种质资源中心

郭继宏   济宁市高级职业学院

陶会林   山东省煤田地质局

曹升元   山东大学

戚洪玺   山东和信会计师事务所（特殊普通合伙）临沂分所

崔  英   泰安市第一人民医院

崔  佳   济南麦琳企业管理咨询有限公司

 — 7 —

梁晓辉   山东省农业科学院

隋  敏   济南大学

韩济长   泰山学院

程庆龙   山东省地震局

訾士涛   山东省戒毒监测治疗所

路全明   天健会计师事务所（特殊普通合伙）山东分所

薛庆瑞   山东省高级人民法院司法技术中心

薛晓宾   山东省气象局

山东省财政厅

2017年 6 月 2日

 — 8 —

信息公开选项: 主动公开

山东省财政厅办公室                       2017年 6 月 2 日印发